
  1   

 Usnesení rady města ze dne 14. 12. 2022  

Město Český Brod 
Rada města 

Souhrn (anonymizovaný) 
 
z 26. řádné schůze rady města, která se konala ve středu 14. 12. 2022 od 17:30 hod v: 
Obřadní síň, na: Budova Náměstí Husovo 70 
  
508/2022 ANNA Český Brod, sociální služby pro seniory - Úprava závazných ukazatelů 
rozpočtu na rok 2022 
 
Rada města: 
 
souhlasí 
 
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace ANNA Český Brod, sociální služby pro seniory, 
IČO: 00873713, se změnou závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2022 ve znění přílohy, 
která je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 
 
509/2022 MŠ Liblice - žádost o změnu závazných ukazatelů r. 2022 
 
Rada města: 
 
schvaluje 
 
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Mateřská škola Český Brod - Liblice, Lstibořská 
183, IČO: 70997489, změnu závazných ukazatelů, která je přílohou originálu zápisu k tomuto 
usnesení.  
  
510/2022 ZŠ Tyršova - žádost o změnu závazných ukazatelů r. 2022 
 
Rada města: 
 
schvaluje 
 
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Základní škola Český Brod, Tyršova 68, IČO: 
46383514, změnu závazných ukazatelů, která je přílohou originálu zápisu k tomuto 
usnesení.  
  
511/2022 Sazebníky úhrad za poskytování informací na rok 2023 
 
Rada města: 
 
schvaluje 
 
sazebníky úhrad za poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, a zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí, 
na rok 2023 ve zněních, která jsou přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení.  
 
512/2022 Aktualizace ceníku pronájmu zasedacích místností a kopírovacích služeb 
 
Rada města: 
 
schvaluje 
 
ceník pronájmu zasedacích místností a kopírovacích služeb s platností od 1. 1. 2023.  



  2   

 Usnesení rady města ze dne 14. 12. 2022  

 
513/2022 Záměr na prodej hrobového zařízení ev. č. A-149-VIII 
 
Rada města: 
 
vyhlašuje záměr 
 
na prodej hrobového zařízení na hrobovém místě A-149-VIII na hřbitově v Českém Brodě 
předem určenému zájemci panu L. F. za cenu 9.273 Kč vč. DPH. 
  
514/2022 Smlouva o pojištění odpovědnosti města UNIQA pojišťovna a.s. 
 
Rada města: 
 
I. souhlasí 
 
s uzavřením pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti mezi městem Český Brod a 
společností UNIQA pojišťovna a. s., se sídlem Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, IČO 
49240480. Znění pojistné smlouvy je přílohou k originálu tohoto usnesení. 
  
II. pověřuje 
 
starostu města Mgr. Tomáše Klineckého podpisem výše uvedené pojistné smlouvy. 
  
515/2022 Čtvrtletní zpráva o stavu provozovaného vodohospodářského majetku města 
Český Brod za 3. čtvrtletí 2022 
 
Rada města: 
 
bere na vědomí 
 
čtvrtletní zprávu provozovatele, společnosti 1. SčV, a. s., o stavu provozovaného 
vodohospodářského majetku města Český Brod za 3. čtvrtletí 2022. Zpráva je přílohou 
originálu zápisu k tomuto usnesení.   
  
516/2022 Souhlas s podáním žádosti o dotaci z Fondu Středočeského kraje na obnovu 
památek pro rok 2023 na spolufinancování projektu "Rekonstrukce staré radnice č.p. 
1" 
 
Rada města: 
 
I. bere na vědomí 
 
informaci o možnosti podání žádosti o finanční příspěvek z Fondu Středočeského kraje na 
obnovu památek určených ke společenského využití na projekt "Rekonstrukce staré radnice 
č.p. 1 v Českém Brodě". 
  
II. souhlasí 
 
s podáním žádosti o dotaci z Fondu Středočeského kraje na obnovu památek určených ke 
společenskému využití na realizaci projektu "Rekonstrukce staré radnice č.p. 1". 
  
III. pověřuje 
 
starostu města Mgr. Tomáše Klineckého podpisem výše uvedené žádosti o dotaci. 



  3   

 Usnesení rady města ze dne 14. 12. 2022  

  
517/2022 Dodatek č. 2 ke koncesní smlouvě s provozovatelem VH majetku města 
Český Brod 
 
Rada města: 
 
I. souhlasí 
 
s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o provozování vodovodu a kanalizace v majetku města 
Český Brod se společností 1. SčV, a.s., se sídlem Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10, IČO: 
47549793. Návrh dodatku je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 
  
II. pověřuje 
 
starostu města Mgr. Tomáše Klineckého podpisem výše uvedeného dodatku. 
  
518/2022 Oznámení ceny za čištění odpadní vody převzaté pro rok 2023 pro obec 
Tismice 
 
Rada města: 
 
bere na vědomí 
 
oznámení ceny za čištění odpadní vody převzaté, která bude v roce 2023 účtována obci 
Tismice, IČO: 00235776. Cena vody předané pro rok 2023 pro obec Tismice je 41,15 Kč/m3 
bez DPH (45,27 Kč/m3 vč. DPH 10 %). Oznámení je zasláno v souladu s uzavřenou 
smlouvou mezi městem Český Brod a obcí Tismice. Oznámení a kalkulace jsou přílohami 
originálu zápisu k tomuto usnesení.   
  
519/2022 Oznámení ceny za čištění odpadní vody převzaté pro rok 2023 pro obec 
Klučov 
 
Rada města: 
 
bere na vědomí 
 
oznámení ceny za čištění odpadní vody převzaté, která bude v roce 2023 účtována obci 
Klučov, IČO: 00235431. Cena vody převzaté pro rok 2023 pro obec Klučov je 39,22 Kč/m3 
bez DPH (43,15 Kč/m3 vč. DPH 10 %). Oznámení je zasláno v souladu s uzavřenou 
smlouvou a dodatkem smlouvy mezi městem Český Brod a obcí Klučov. Oznámení a 
kalkulace jsou přílohami originálu zápisu k tomuto usnesení.  
  
520/2022 Svěření pravomoci věcná břemena 
 
Rada města: 
 
I. ruší 
 
usnesení č. 46/2017 ze dne 8. 2. 2017. 
  
II. svěřuje 
 
starostovi města Mgr. Tomáši Klineckému pravomoc uzavírání smluv budoucích o uzavření 
smluv o zřízení služebnosti inženýrské sítě a uzavírání smluv o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě do částky 20.000 Kč. Za administraci těchto smluv zodpovídá odbor rozvoje, 



  4   

 Usnesení rady města ze dne 14. 12. 2022  

který bude pravidelně předkládat radě města souhrn uzavřených smluv k 31. 1. daného roku 
za předchozí kalendářní rok. 
  
III. pověřuje 
 
starostu města Mgr. Tomáše Klineckého podpisem výše uvedených smluv. 
  
521/2022 Výroční zpráva městské policie za rok 2021 
 
Rada města: 
 
schvaluje 
  
výroční zprávu Městské policie Český Brod za rok 2021. 
  
522/2022 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při zajištění ubytování se 
Středočeským krajem 
 
Rada města: 
 
I. souhlasí 
 
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci při zajištění ubytování ev. č. 202200172 a 
dále dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci při zajištění ubytování ev. č. 202200173. Návrh 
dodatků je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 
  
II. pověřuje 
 
starostu města Mgr. Tomáše Klineckého podpisem výše uvedených dodatků. 
  
523/2022 Zajištění sociálních pohřbů na období r. 2023 - 2024 
 
Rada města: 
 
I. souhlasí 
 
s uzavřením rámcové smlouvy o poskytování služeb - zajištění sociálních pohřbů pro období 
r. 2023 - 2024 s poskytovatelem Pavlem Kosem, Tismice 126, 282 01 Český Brod, IČO: 
40000397. Návrh rámcové smlouvy je nedílnou součástí originálu zápisu k tomuto usnesení. 
  
II. pověřuje 
 
starostu města Mgr. Tomáše Klineckého podpisem výše uvedené rámcové smlouvy. 
  
524/2022 Zřízení školské rady při Střední škole managementu a grafiky 
 
Rada města: 
 
I. zřizuje 
 
podle § 167 odst. 1 a 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), školskou radu při Střední škole managementu 
a grafiky, se sídlem Školní 145, Liblice, 282 01 Český Brod, IČO: 11925311. 
  
II. stanovuje 



  5   

 Usnesení rady města ze dne 14. 12. 2022  

 
podle § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. počet členů školské rady při Střední škole 
managementu a grafiky, IČO 11925311, na tři. 
  
III. jmenuje 
 
podle § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. za zřizovatele členem školské rady Střední školy 
managementu a grafiky, IČO 11925311, pana Tomáše Charváta. 
  
IV. vydává 
 
podle § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. volební řád pro volbu členů školské rady při 
Střední škole managementu a grafiky, IČO 11925311, zřizované městem Český Brod. 
Volební řád je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 
  
V. ukládá 
 
ředitelce Střední školy managementu a grafiky, IČO 11925311, zřizované městem Český 
Brod podle § 167 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb. zajistit v souladu s volebním řádem řádné 
uskutečnění voleb do školské rady a v souladu s § 167 odst. 7 zákona č. 561/2004 Sb. svolat 
první zasedání školské rady v termínu do 28. 2. 2023. 
  
 
 
 
 
 
Mgr. Tomáš Klinecký 
     starosta města 
 


